
Zarządzenie Nr 0050.53.2022 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 19 maja 2022r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2022r. 

Na podstawie art. art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm) oraz § 11 pkt. 2 uchwały nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy 

Klembów z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 
2022, Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje: 

 

§1. 
 

Dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XXXIII.367.2021 Rady Gminy Klembów z dnia 

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Klembów na rok 2022. 

 

w § 1  pkt. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 64 641 595,90 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –52 215 244,03 zł; 
2) wydatki majątkowe – 12 426 351,87 zł. 

3. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§2. 
 

Uchyla się załącznik nr 3 do zarządzenia nr 0050.48.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 9 
maja 2022 roku.  

 

 

      §3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.   

 

    

        Wójt Gminy 

        /-/ Rafał Mathiak   

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1) Dokonuje się zmian w dziale 600, w tym: 
Rozdział 60014, w tym: 

§ 6050 - ustala się wydatki na realizację zadania pn.” Projekt i budowa chodnika w drodze 

powiatowej nr 4337W od skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej 

im. J. Korczaka” w kwocie 127 000,00 zł. 
Rozdział 60016, w tym:  
§ 6050 – ustala się wydatki na realizację zadania pn.” Budowa drogi gminnej ul. Lachmana 
w miejscowości Ostrówek (I etap) w kwocie 433 250,00 zł.  



WYDATKI 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 19 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 8 998 134,63 0,00 8 998 134,63

60014 Drogi publiczne powiatowe 587 058,00 -13 000,00 574 058,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -13 000,00 127 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 309 602,72 13 000,00 4 322 602,72
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 513 248,38 13 000,00 3 526 248,38

Razem: 64 641 595,90 0,00 64 641 595,90

BeSTia Strona 1 z 1



Strona 1 z 4

Wydatki majatkowe ( inwestycyjne ) na rok 2022
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Klembów z dnia 19 maja 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 718 372,64 2 718 372,64

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 2 718 372,642 718 372,64

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 713 000,00 0,00 2 713 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej
 

0,00 0,00 0,00
Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Miejscowości Krusze wraz z 
infrastrukturą, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dostaw wody dla

 

mieszkańców Gminy Klembów

 

2 713 000,00 0,00 2 713 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 372,64 0,00 5 372,64

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej
 

5 372,64 0,00 5 372,64

600 Transport i łączność 0,008 054 280,29 8 054 280,29

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 4 001 031,914 001 031,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 001 031,91 0,00 4 001 031,91
Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej 634 z drogą gminną w 
miejscowości Krzywica - Poprawa bezpieczeństwa

 

2 344 822,69 0,00 2 344 822,69

Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 636  w miejscowości 
Roszczep - Poprawa bezpieczeństwa

 

1 656 209,22 0,00 1 656 209,22

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 527 000,00527 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 000,00 0,00 127 000,00
Projekt i budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4337W od 
skrzyżowania z ul. Prymasa Tysiąclecia do Szkoły Podstawowej im.

 

J.Korczaka"
127 000,00 0,00 127 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

Modernizacja drogi nr 4337W relacji Dobczyn - Stary Kraszew na odcinku 
1500 mb, od punktu przy ul. Mazowieckiej 65 w Dobczynie do punktu przy

 

ul. Jana Pawła II 45 w Nowym Kraszewie

 

400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 526 248,383 526 248,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 526 248,38 0,00 3 526 248,38
Budowa chodnika i wyniesionego przejścia dla pieszych na ul. 
Kryształowej w Kruszu

 

80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa chodnika przy ulicy Kryształowej w Kruszu w stronę Tłuszcza
 

167 000,00 0,00 167 000,00

Budowa drogi gminnej ul. Lachmana w miejscowości Ostrówek (I etap) 433 250,00 0,00 433 250,00

Budowa drogi gminnej ul. Leśna w Nowym Kraszewie
 

30 000,00 0,00 30 000,00



Strona 2 z 4

Budowa drogi gminnej ul. Polna w Nowym Kraszewie
 

653 250,00 0,00 653 250,00

Budowa drogi ul. Matejki w Tule 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ul. Miodowej w miejscowości Sitki - kontynuacja 71 838,04 0,00 71 838,04

Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Wspólnej w Rasztowie 160 910,34 0,00 160 910,34
Projekt budowy układu drogowego ulic: Aleja Spacerowa, Plażowa w 
Roszczepie 38 000,00 0,00 38 000,00

Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w miejscowosci 
Pasek i ul. Premysłowej w Klembowie wraz z budową trzech mostów nad

 

rzeką Rządzą 
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 
Krzywicy 92 000,00 0,00 92 000,00

710 Działalność usługowa 0,005 625,91 5 625,91

71095 Pozostała działalność 0,00 5 625,915 625,91

6639
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
5 625,91 0,00 5 625,91

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji 5 625,91 0,00 5 625,91

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0050 000,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Zakup nowego lekkiego specjalnego samochodu ratownictwa 
technicznego z funkcją gasniczą dla OSP w Roszczepie

 

50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 177 710,00 1 177 710,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 177 710,001 177 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 710,00 0,00 1 177 710,00
Budowa przyszkolnej ogólnodostępnej infrastruktury lekkoatletycznej  na 
terenie Gminy Klembów - Budowa bieżni prostych do biegów na dystansie

 

60 m na terenie Gminy Klembów
890 000,00 0,00 890 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kruszu
 

70 725,00 0,00 70 725,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Starym Kraszewie
  

70 000,00 0,00 70 000,00

Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej 146 985,00 0,00 146 985,00

851 Ochrona zdrowia 0,0015 000,00 15 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 15 000,0015 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
15 000,00 0,00 15 000,00

Dofinansowanie zakupu sprzetu i aparatury medycznej
 

15 000,00 0,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00355 363,03 355 363,03



Strona 3 z 4

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 125,3610 125,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacyjnej 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 125,36 0,00 10 125,36

Odpłatne przejęcie sieci kanalizacyjnej 10 125,36 0,00 10 125,36

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 22 750,0022 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 750,00 0,00 22 750,00

Zakup kontenera na potrzeby PSZOK 22 750,00 0,00 22 750,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup kosiarki bocznej do ciągnika 25 000,00 0,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 195 487,67195 487,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 487,67 0,00 195 487,67

Budowa oświetlenia na ulicy Akacjowej w Pasku 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa oświetlenia przy ciągu ul. Radzymińskiej w Starym Kraszewie
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa oświetlenia ul. Leśna i Błękitna w Ostrówku
 

12 000,00 0,00 12 000,00
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej między 
Roszczepem a Wolą Rasztowską

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Żużlowej w Lipce/Ostrówku 23 521,74 0,00 23 521,74

Budowa oświetlenia ulicznego ulica Kościelna do ulicy Kresowej 12 000,00 0,00 12 000,00
Budowa oświetlenia w miejscowości Karolew od nr 1 do drogi 
wojewódzkiej 20 000,00 0,00 20 000,00

Projekt i budowa oświetlenia przy placu zabaw w Pieńkach 12 879,93 0,00 12 879,93

Projekt oświetlenia w miejscowości Karolew od nr 42 do 45 5 560,00 0,00 5 560,00

Rozbudowa oświetlenia na ul. Prostej w Klembowie
 

9 000,00 0,00 9 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ul. Łącznej w Michałowie 
i ul. Górczewskiej w Klembowie

 

10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego w Woli 
Rasztowskiej (ulice Polna, Radosna, Kresowa, Słoneczna, Wyszkowska,

 

Radiowa)
40 836,00 0,00 40 836,00

Wykonanie oświetlenie ulic: Zacisze, Dworska i Wierzbowa w Dobczynie 16 000,00 0,00 16 000,00

Wykonanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicy Wycinki w Ostrówku
 

3 690,00 0,00 3 690,00

90095 Pozostała działalność 0,00 102 000,00102 000,00



Strona 4 z 4

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
102 000,00 0,00 102 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni 
ścieków 102 000,00 0,00 102 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0050 000,00 50 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i wymiana części urządzeń na placu zabaw w Ostrówku
 

50 000,00 0,00 50 000,00

12 426 351,87 12 426 351,870,00Razem


